V60 SYSTEM
67
V60 ist durch seine modulare Bauweise vielseitig einsetzbar, es können Standard-,
aber auch verschiedene Freiformplatten realisiert werden. Weiterhin sind die Fußteile
in diversen Abmessungen und Designs möglich und in starrer, sowie verstellbarer (120 mm
Höhenverstellgleiter) Ausführung lieferbar. Zubehör, wie Kabelkanal, vertikale Kabelführung
und CPU-Halter können optional hinzugefügt werden.
Thanks to its modular design, V60 is versatile in its use. Standard or different freeform plates can be

bei V60 Winkelkombinationen beginnt die Artikelnummer immer mit 108
V60 angle combinations, the article number always starts with 108
Bestellbeispiel:
ordering example
Bestellbeispiel für Winkelkombinationen:
ordering example
B1
B2
L1
L2
V60 ZUBEHÖR • V60 ACCESSORIES
72
V60 Zubehör
V60 accessories
Vertikale Kabelführung für Rohr Ø 60 mm
vertical cable duct for tube Ø 60 mm
LL
abklappbarer Kabelkanal mit Einhängewinkel und
Aushängesicherung zum Anschrauben an die Tischplatte
cable duct to flip up with fixing bracket and safety catch to
screw under the desktop
Einbauzustand geöffneter Zustand
install state open state
Artikel-Nr.
Item-no.
Bezeichnung
Description
Länge
length
 653.81.AS           Kabelkanal 80                           600
 653.82 AS           Kabelkanal 100                         800
 653.83 AS           Kabelkanal 120                       1000
 653.84 AS           Kabelkanal 140                       1200
 653.87 AS           Kabelkanal 150                       1300
 653.85 AS           Kabelkanal 160                       1400
 653.86 AS           Kabelkanal 180                       1600
 653.88 AS           Kabelkanal 200                       1800
 653.108.AS         Kabelkanal 220                       2000
• Bestandteile:
  – senkrechte Kabelführung
  – 2 Befestigungsschellen
• Parts:
  – vertical cable duct
  – 2 fixing clamps
Artikel-Nr.
Item-no.
Bezeichnung
Description L
 653.91                 Kabelkanalabdeckung 70               680
 653.92                 Kabelkanalabdeckung 66               640
 653.93                 Kabelkanalabdeckung 63               610
Einzelfuß mit Anschraubplatte
single foot with mounting plate
Artikel-Nr.
Item-no.
Bezeichnung
Description H
 653.95           Einzelfuß A, Anschraub-
                       platte verschraubt                              655 – 775
 653.97           Einzelfuß A, Anschraub-
                       platte verschweißt                             655 – 775
 653.98           Einzelfuß B, Anschraub-
                       platte verschraubt starr                          695
 654.01           Einzelfuß B, Anschraub-
                       platte verschweißt starr                          695